งานป้ายแขวนสูง บนทางหลวงหมายเลข ๓๐๒ ตอนควบคุม ๐๒๐๒ ตอนสะพานพระนั่งเกล้า 

- ตางระดับบางใหญ ตอน ๔ ที่กม.๑๕+๘๐๐ และท่ีกม.๑๖+๘๐๐ (ด้านซ้ายทาง) ปริมาณงาน ๒ แหง จำนวน 

๑ แห่ง ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก ่บริษัท พีเอสด ีโรด โซลูชั่น จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาตํ่าสุด 

เสนอราคาเปีนเงินทั้งสิ้น ๑,๙๐๙,๗๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าพันเจ็ดร้อยบาทล้วน) รวม 

ภาษีมูลคาเพิ่มและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งตํ่ากวาเงิน 

งบประมาณ ๑๙๐,๓๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๙.๐๖

ประกาศ ณ วันที ่ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายร่ื®วิทย^ริต'นตยาภรณ์) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนนทบุรี